
 
 

UCHWAŁA NR XV/86/2025 
RADY GMINY CHORKÓWKA 

z dnia 3 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212,  art. 214,  art. 215,  art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)  Rada Gminy 
Chorkówka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Chorkówka na 2025 rok wprowadza się następujące  zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z tabelą nr 2. 

3) Zmiany w planie wydatków majątkowych na  2025 r. określa tabela nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chorkówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Chorkówka 

 
 

Tomasz Munia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 1087



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 0,00

75023 0,00

0920 0,00

754 0,00

75412 0,00

2057 0,00

758 0,00

75814 0,00

0940 0,00

0,00

0,00

754 -3 980,00

75412 -3 980,00

6257 -3 980,00

-3 980,00

-3 980,00

-3 980,00

-3 980,00

5 7 8

bieżące

Tabela Nr 1. Zmiany w planie dochodów

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Administracja publiczna 497 543,83 100 000,00 597 543,83

Plan po zmianach

(5+6+7)

4

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 335 683,83 100 000,00 435 683,83

Wpływy z pozostałych odsetek - odsetki od środków na rachunkach bankowych 100 000,00 100 000,00 200 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 800,68 3 980,00 154 780,68

248 343,65

Ochotnicze straże pożarne 14 001,40 3 980,00 17 981,40

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - Środki z Programu Regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 - na realizację projektu pn. "Wzmocnienie potencjału OSP w Gminie 

Chorkówka w zakresie zapobiegania i zwalczania zagrożeń" 

153 232,65 95 111,00

0,00 3 980,00 3 980,00

84 265 062,65 199 091,00 84 464 153,65

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - środki z rozliczenia podatku VAT 100 105,65 95 111,00 195 216,65

bieżące razem:

Różne rozliczenia 25 926 127,00 95 111,00 26 021 238,00

Różne rozliczenia finansowe

majątkowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 891 999,32 0,00 888 019,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 893 469,52 3 980,00 1 897 449,52

Ochotnicze straże pożarne 800 000,00 0,00 796 020,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - Środki z Programu Regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 - na realizację projektu pn. "Wzmocnienie potencjału OSP w Gminie 

Chorkówka w zakresie zapobiegania i zwalczania zagrożeń" 

800 000,00 0,00 796 020,00

majątkowe razem: 11 305 015,25 0,00 11 301 035,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
2 001 015,25 0,00 1 997 035,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
3 894 484,77 3 980,00 3 894 484,77

Ogółem: 95 570 077,90 199 091,00 95 765 188,90

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1087



Tabela Nr 2. Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 972 000,00 572 000,00 572 000,00 16 000,00 556 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 992 000,00 572 000,00 572 000,00 16 000,00 556 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 916 000,00 516 000,00 516 000,00 16 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 936 000,00 516 000,00 516 000,00 16 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 161 737,00 9 404 657,47 8 463 756,00 6 830 715,00 1 633 041,00 0,00 552 481,00 388 420,47 0,00 0,00 757 079,53 757 079,53 657 079,53 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 778,00 3 778,00 3 778,00 0,00 3 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 195 515,00 9 408 435,47 8 467 534,00 6 830 715,00 1 636 819,00 0,00 552 481,00 388 420,47 0,00 0,00 787 079,53 787 079,53 657 079,53 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 1 549 215,00 1 549 215,00 1 540 865,00 1 367 655,00 173 210,00 0,00 8 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 778,00 3 778,00 3 778,00 0,00 3 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 552 993,00 1 552 993,00 1 544 643,00 1 367 655,00 176 988,00 0,00 8 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 29 810,00 29 810,00 29 810,00 0,00 29 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 778,00 3 778,00 3 778,00 0,00 3 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 588,00 33 588,00 33 588,00 0,00 33 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 449 000,00 449 000,00 289 000,00 0,00 289 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 479 000,00 449 000,00 289 000,00 0,00 289 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 3 550 000,00 939 025,85 668 026,75 62 300,00 605 726,75 25 000,00 75 000,00 170 999,10 0,00 0,00 2 610 974,15 2 610 974,15 1 419 974,15 0,00 0,00

zmniejszenie -4 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 975,00 -4 975,00 -4 975,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 975,00 4 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 550 000,00 944 000,85 668 026,75 62 300,00 605 726,75 25 000,00 75 000,00 175 974,10 0,00 0,00 2 605 999,15 2 605 999,15 1 414 999,15 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 3 254 000,00 758 025,00 658 025,00 62 300,00 595 725,00 25 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 2 495 975,00 2 495 975,00 1 304 975,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 975,00 -4 975,00 -4 975,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 975,00 4 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 254 000,00 763 000,00 658 025,00 62 300,00 595 725,00 25 000,00 75 000,00 4 975,00 0,00 0,00 2 491 000,00 2 491 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1087



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 238,94 3 238,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 238,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 238,94 3 238,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 238,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 809,73 809,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 809,73 809,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 548,35 548,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 548,35 548,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 137,09 137,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137,09 137,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79,35 79,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79,35 79,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19,84 19,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19,84 19,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4717
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113,36 113,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113,36 113,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4719
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28,34 28,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28,34 28,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 980,00 -3 980,00 -3 980,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 796 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 796 020,00 796 020,00 796 020,00 0,00 0,00

6069
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 504 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 975,00 504 975,00 504 975,00 0,00 0,00

zmniejszenie -995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -995,00 -995,00 -995,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 503 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 980,00 503 980,00 503 980,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1087



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 40 799 158,69 40 398 158,69 36 419 963,69 31 564 221,27 4 855 742,42 2 515 000,00 1 463 195,00 0,00 0,00 0,00 401 000,00 401 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 141 333,00 96 333,00 95 923,00 25 569,00 70 354,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 940 491,69 40 494 491,69 36 515 886,69 31 589 790,27 4 926 096,42 2 515 000,00 1 463 605,00 0,00 0,00 0,00 446 000,00 446 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 26 563 436,15 26 162 436,15 24 971 336,15 22 319 112,15 2 652 224,00 241 000,00 950 100,00 0,00 0,00 0,00 401 000,00 401 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 370,00 60 370,00 60 370,00 0,00 60 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 668 806,15 26 222 806,15 25 031 706,15 22 319 112,15 2 712 594,00 241 000,00 950 100,00 0,00 0,00 0,00 446 000,00 446 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 70 613,00 70 613,00 70 613,00 0,00 70 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 613,00 120 613,00 120 613,00 0,00 120 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 1 160 165,00 1 160 165,00 1 160 165,00 0,00 1 160 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 370,00 10 370,00 10 370,00 0,00 10 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 170 535,00 1 170 535,00 1 170 535,00 0,00 1 170 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 401 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 000,00 401 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 446 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 000,00 446 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 2 999 826,62 2 999 826,62 2 502 676,62 2 233 244,62 269 432,00 401 000,00 96 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 327,00 1 327,00 1 327,00 0,00 1 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 001 153,62 3 001 153,62 2 504 003,62 2 233 244,62 270 759,00 401 000,00 96 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 105 850,00 105 850,00 105 850,00 0,00 105 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 327,00 1 327,00 1 327,00 0,00 1 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 177,00 107 177,00 107 177,00 0,00 107 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 543 992,21 4 543 992,21 3 134 292,21 2 830 733,21 303 559,00 1 283 000,00 126 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 905,00 6 905,00 6 905,00 5 469,00 1 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 550 897,21 4 550 897,21 3 141 197,21 2 836 202,21 304 995,00 1 283 000,00 126 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 395 690,00 395 690,00 395 690,00 395 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 666,00 4 666,00 4 666,00 4 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400 356,00 400 356,00 400 356,00 400 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 417 435,40 417 435,40 417 435,40 417 435,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 803,00 803,00 803,00 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 418 238,40 418 238,40 418 238,40 418 238,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1087



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 116 745,00 116 745,00 116 745,00 0,00 116 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 436,00 1 436,00 1 436,00 0,00 1 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 181,00 118 181,00 118 181,00 0,00 118 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 2 205 066,00 2 205 066,00 2 197 766,00 1 027 651,00 1 170 115,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 221,00 3 221,00 3 221,00 0,00 3 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 208 287,00 2 208 287,00 2 200 987,00 1 027 651,00 1 173 336,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 25 375,00 25 375,00 25 375,00 0,00 25 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 221,00 3 221,00 3 221,00 0,00 3 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 596,00 28 596,00 28 596,00 0,00 28 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 2 374 033,68 2 374 033,68 2 273 483,68 2 171 693,68 101 790,00 0,00 100 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 510,00 20 510,00 20 100,00 20 100,00 0,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 394 543,68 2 394 543,68 2 293 583,68 2 191 793,68 101 790,00 0,00 100 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 100 550,00 100 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 410,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 960,00 100 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 323 276,64 323 276,64 323 276,64 323 276,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 950,00 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 326 226,64 326 226,64 326 226,64 326 226,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 46 070,04 46 070,04 46 070,04 46 070,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 420,00 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 490,04 46 490,04 46 490,04 46 490,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 1 665 330,16 1 665 330,16 1 665 330,16 1 665 330,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 730,00 16 730,00 16 730,00 16 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 682 060,16 1 682 060,16 1 682 060,16 1 682 060,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 156 643,47 156 643,47 146 643,47 117 096,05 29 547,42 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 643,47 160 643,47 150 643,47 117 096,05 33 547,42 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1087



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 9 505 568,90 9 493 568,90 3 437 174,90 2 838 068,90 599 106,00 0,00 5 905 913,00 150 481,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 287,00 -4 287,00 -4 287,00 -4 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 287,00 4 287,00 4 287,00 0,00 4 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 505 568,90 9 493 568,90 3 437 174,90 2 833 781,90 603 393,00 0,00 5 905 913,00 150 481,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 1 873 723,90 1 861 723,90 1 708 742,90 1 399 067,90 309 675,00 0,00 2 500,00 150 481,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 287,00 -4 287,00 -4 287,00 -4 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 287,00 4 287,00 4 287,00 0,00 4 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 873 723,90 1 861 723,90 1 708 742,90 1 394 780,90 313 962,00 0,00 2 500,00 150 481,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 081 100,00 1 081 100,00 1 081 100,00 1 081 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 287,00 -4 287,00 -4 287,00 -4 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 076 813,00 1 076 813,00 1 076 813,00 1 076 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 33 840,00 33 840,00 33 840,00 0,00 33 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 287,00 4 287,00 4 287,00 0,00 4 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 127,00 38 127,00 38 127,00 0,00 38 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 101 560 477,95 79 380 979,46 60 772 751,04 44 004 587,85 16 768 163,19 6 663 000,00 9 060 839,00 2 484 389,42 0,00 400 000,00 22 179 498,49 22 179 498,49 2 924 753,60 0,00 0,00

zmniejszenie -9 262,00 -4 287,00 -4 287,00 -4 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 975,00 -4 975,00 -4 975,00 0,00 0,00

zwiększenie 204 373,00 109 373,00 103 988,00 25 569,00 78 419,00 0,00 410,00 4 975,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 755 588,95 79 486 065,46 60 872 452,04 44 025 869,85 16 846 582,19 6 663 000,00 9 061 249,00 2 489 364,42 0,00 400 000,00 22 269 523,49 22 269 523,49 2 919 778,60 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1087



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 400 000,00 20 000,00 420 000,00

70005 400 000,00 20 000,00 420 000,00

6060 30 000,00 20 000,00 50 000,00

30 000,00 20 000,00 50 000,00

750 757 079,53 30 000,00 787 079,53

75095 0,00 30 000,00 30 000,00

6050 0,00 30 000,00 30 000,00

0,00 30 000,00 30 000,00

754 2 610 974,15 - 4 975,00 2 605 999,15

75412 2 495 975,00 - 4 975,00 2 491 000,00

6067 800 000,00 - 3 980,00 796 020,00

800 000,00 - 3 980,00 796 020,00

6069 504 975,00 - 995,00 503 980,00

504 975,00 - 995,00 503 980,00

801 401 000,00 45 000,00 446 000,00

80101 401 000,00 45 000,00 446 000,00

6050 401 000,00 45 000,00 446 000,00

0,00 45 000,00 45 000,00

22 179 498,49 90 025,00 22 269 523,49

   Tabela Nr 3. Zmiany w planie wydatków majątkowych

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Realizacja projektu pn. "Wzmocnienie potencjału OSP w 

Gminie Chorkówka w zakresie zapobiegania i zwalczania 

zagrożeń" - Środki z Programu Regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie sztandaru Gminy Chorkówka oraz Łańcucha 

Wójta Gminy

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Razem

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie podłóg z wykładzin elastycznych PCV

Realizacja projektu pn. "Wzmocnienie potencjału OSP w 

Gminie Chorkówka w zakresie zapobiegania i zwalczania 

zagrożeń" - Środki z Programu Regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1087


	UCHWAŁA NR XV/86/2025 RADY GMINY CHORKÓWKA z dnia 3 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik

		2025-03-05T13:41:35+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




